
PLAN NABAVE RADOVA, ROBA I USLUGA GRADA DARUVARA ZA 2015. 

GODINU

                           Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11 i 143/13), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ) i članka 66. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Daruvara ("Službeni glasnik 
Grada Daruvara" br. 1/13), Gradonačelnik Grada Daruvara donio je

                            Sukladno Proračunu Grada Daruvara za 2015. godinu, donesen 30. prosinca 2014. godine na 14. sjednici Gradskog vijeća Grada Daruvara, KLASA: 400-
06/14-01/2; UR.BROJ: 2111/01-01-14-4, donosi se Plan nabave roba, radova i usluga za 2015. godinu, prema opisu i na način kako slijedi:

Članak 1.

R.Br. Opis NAČIN UGOVARANJA PLANIRANI POČETAK PLANIRANO TRAJANJE NAPOMENAOPIS POSTUPKAEVbroj IZNOS (bez PDV-a)IZNOS (s PDV-om)

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

Trg Kralja Tomislava 14, Daruvar

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD DARUVAR

1 UREDSKI MATERIJAL 65.000,00 RobaBagatelna nabava52.000,00

2 ELEKTRIČNA ENERGIJA 912.800,00 Robado 31. 12. 2015.veljača 2015.Otvoreni Ugovor1/15 730.240,00

3 PLIN 123.300,00 RobaBagatelna nabava98.640,00

4 INVEST. ODRŽAVANJE GRAĐ. 
OBJEKATA

156.000,00 UslugeBagatelna nabava124.800,00

5 ELEKTRONSKI MEDIJI-RADIO 122.500,00 UslugeBagatelna nabava98.000,00

6 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 150.000,00 UslugeBagatelna nabava120.000,00

7 REPREZENTACIJA 155.800,00 RobaBagatelna nabava124.640,00

8 JAVNA RASVJETA-DODATNA 
ULAGANJA

2.719.895,00 Radovi60 danasvibanj 2015.Otvoreni Ugovor2/15 2.175.916,00

9 LITERATURA 35.000,00 RobaBagatelna nabava28.000,00

10 TROŠLOVI TELEFONA, 
TELEFAKSA, INTERNETA

75.000,00 UslugeBagatelna nabava60.000,00

11 POŠTARINA 40.000,00 UslugeBagatelna nabava32.000,00

12 USLUGE RAZVOJA SOFTVERA 48.000,00 UslugeBagatelna nabava38.400,00

13 GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE 84.860,00 UslugeBagatelna nabava67.888,00

14 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

POSTROJENJA I OPREME

120.000,00 UslugeBagatelna nabava96.000,00

Str.1 Informatička obrada:

Municipal SoftrptPlanJavneNabaveL



15 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA

25.000,00 UslugeBagatelna nabava20.000,00

16 ELEKTRONSKI MEDIJI - MREŽA 
TV

60.000,00 UslugeBagatelna nabava48.000,00

17 MOTORNI BENZIN I DIZEL 
GORIVO

70.000,00 RobaBagatelna nabava56.000,00

18 GEODETSKO - KATASTARSKE 
USLUGE

40.000,00 UslugeBagatelna nabava32.000,00

19 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 187.380,00 UslugeBagatelna nabava149.904,00

20 ENERGETSKO CERTIFICIRANJE 35.000,00 UslugeBagatelna nabava28.000,00

21 STOLARIJA NA DVORCU 120.000,00 RadoviBagatelna nabava96.000,00

22 ULAGANJA NA SPOMENICIMA 
KULTURE

30.000,00 UslugeBagatelna nabava24.000,00

23 OGLAŠAVANJE  - TISAK 60.000,00 UslugeBagatelna nabava48.000,00

24 OSTALE INT. USLUGE  ZA 
PROMOCIJU DESTINACIJE

70.000,00 UslugeBagatelna nabava56.000,00

25 RAČUNALNE USLUGE ZA 
PROMETNO REDARSTVO

71.000,00 UslugeBagatelna nabava56.800,00

26 HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA 82.182,00 UslugeBagatelna nabava65.745,60

27 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 90.000,00 UslugeBagatelna nabava72.000,00

28 ZBRINJAVANJE PASA LUTALICA 50.000,00 UslugeBagatelna nabava40.000,00

29 NABAVA MATERIJALA ZA 
GOSPODARENJE OTPADOM

50.000,00 RobaBagatelna nabava40.000,00

30 UREĐENJE TRGA DR. F. 
TUĐMANA

47.500,00 RadoviBagatelna nabava38.000,00

31 ODLAGALIŠTE OTPADA "CERIK" 50.000,00 RadoviBagatelna nabava40.000,00

32 POSUDE ZA OTPAD 50.000,00 RobaBagatelna nabava40.000,00

33 ODRŽAVANJE SUSTAVA 
PARKIRANJA

53.000,00 UslugeBagatelna nabava42.400,00

34 PLINSKA MREŽA GORNJI 
DARUVAR

210.000,00 RadoviBagatelna nabava168.000,00

35 STMBENI OBJEKTI ZASOC. 

SKUPINE

70.000,00 UslugeBagatelna nabava56.000,00

36 RAČUNALA I RČUNALNA OPREMA 27.260,00 RobaBagatelna nabava21.808,00

37 ŠTANDOVI 30.000,00 RobaBagatelna nabava24.000,00

Str.2 Informatička obrada:

Municipal SoftrptPlanJavneNabaveL



                            Izravnim ugovaranjem, bez posebnih postupaka javne nabave, nabavljat će se ako drukčije nije određeno, robe i usluge vrijednosti do 200.000,00 kn, 
odnosno radovi vrijednosti do 500.000,00 kuna.

Članak 2.

                            Sve postupke javne nabave radova, roba i usluga provodi stručno povjerenstvo imenovano od strane Gradonačelnika.

Članak 3.

                            Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada Daruvara".

Članak 4.

KLASA: 406-01/15-01/1

URBROJ: 2111/01-02-02-15-1

DATUM: 20. 01. 2015.

Dalibor Rohlik

Str.3 Informatička obrada:

Municipal SoftrptPlanJavneNabaveL


